
У К Р А Ї Н А

Харківська область

Зміївський район

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ

РІШЕННЯ   

11 лютого  2020 року №  57

Про  внесення  змін  до  рішення

виконавчого  комітету  Комсомольської

селищної  ради  «Про  організацію

громадських робіт у 2020 році» від 21

січня 2020 р. № 4

Відповідно до ст. 31 Закону України «Про зайнятість населення» та п.8

Порядку  організації громадських та інших робіт тимчасового характеру,

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 березня 2013 р. №

175 та на виконання делегованих повноважень, зазначених у підпункті 7 пункту

б  частини  першої  статті  34  Закону  України  «Про місцеве  самоврядування  в

Україні» з метою реалізації державної політики у сфері зайнятості населення та

трудової міграції виконавчий комітет Комсомольської селищної ради 

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни у пункт 4  рішення виконавчого комітету Комсомольської

селищної ради «Про  організацію  громадських робіт у 2020 році» від 21 січня

2020 р. № 4 виклавши його в новій редакції:

4.Покласти облік первинного часу виходу на роботу працівників прийнятих

на тимчасові робочі місця по смт. Слобожанське на КП Комунальник, по

сел. Донець на КП Донець, по сел. Благодатне на Комсомольську  селищну

раду.

2. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Тимченко О. В.

Комсомольський

селищний голова                                                                              Дмитро ДІХТЯР


